国際ロータリークラブ第２６７０地区徳島第２分区

  美馬ロータリークラブ週報

２０１１年２月２２日 火曜日  Vol.２３１

■ 例会出席者    ２０名（会員総数３０名）            出 席 率   ６６．７ ％

■ メークアップ      廣川、森、山内会員                       修正出席率    ７６．７ ％

■ ゲスト         浪越、田中会員奥様

■ 会長挨拶  廣川 公利会長

          皆さんこんばんは

親睦委員会の”みんなで牡蠣を食べよう”の企画により、現地までバスに揺られながの

例会となりました。前から見ていると皆さん楽しそうであふれんばかりの笑顔です。

１２０分食べ放題だそうですので思う存分お食べ頂きたいと思います。

ロータリーの標語覚えていますか？第一標語は”超我の奉仕（Ｓervice Ａｂｏｖｅ Self)”

です。第二は”最も良く奉仕する者は、最も多く報われる（He profits most who serves best)”です。

親睦会を大いに楽しみましょう。

■ 幹事報告  田中 義美幹事

     連絡事項」

        ・IM今週土曜日9:30～14:30全員出席をお願いします。

・地区大会の登録料を来週に徴収します。

■ 委員会報告

      森会員

少年少女キャンプが来月の２６日から３泊４日の日程で与島にて開催されます。

YMCAの専門スタッフがお世話し、小学生から高校生までが対象となっていますので、

推薦をお願いします。

■  卓  話  移動例会の為、ありません。

■  ニコニコ

     廣川 会員

         皆さんとこの様に楽しく出かけられるというのは大変良いことだなと思ってスマイル

         させていただきました。

■ 欠席者

         小田、宇山、千葉、七田、戸島、木村、野々村、林、藤野、吉田

各会員メークアップをお願いします。

■ 次回例会

    ２０１1年３月１日（火）  １８：３０より  レストラン西岡